cuenta judicial N° 562209538916533 del Banco Macro S.A. - Sucursal Tribunales a
la orden de esta Sala I° y como pertenecientes a los autos del título por acrecidas de
embargos trabados en autos a la actora, firme líbrese oficio al Banco Macro S.A. a
fin de que proceda a transferir la suma total de $62.464,87 (pesos sesenta y dos mil

cuatrocientos sesenta y cuatro con ochenta y siete centavos)  que se encuentra
depositada en la citada cuenta judicial (562209538916533), a la Cuenta N° 223-
308859/6, del Banco BBVA S.A., CBU N° 0170223340000030885969, a la orden del
titular MENA JOSE MANUEL, CUIT N° 20-11475966-0, en concepto de pago de los